

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Format A/S

Sandøvej 14A
8700 Horsens

CVR-nr. 39 68 46 83

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/02 2025

Klaus Gustav Bruun
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	10
Balance pr. 30. september 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Format A/S
Sandøvej 14A
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 68 46 83
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Jesper Hammer, formand
Thomas Gustav Bruun
Klaus Gustav Bruun

Direktion

Klaus Gustav Bruun, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er grafisk virksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 94.940, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 691.445.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	1.775.977	2.006.379
Personaleomkostninger	2	<u>(1.778.146)</u>	<u>(1.748.251)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(2.169)	258.128
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>(73.143)</u>	<u>(91.657)</u>
Resultat før finansielle poster		(75.312)	166.471
Finansielle indtægter	4	20.354	3.857
Finansielle omkostninger	5	<u>(63.983)</u>	<u>(45.296)</u>
Resultat før skat		(118.941)	125.032
Skat af årets resultat	6	<u>24.001</u>	<u>(31.901)</u>
Årets resultat		<u>(94.940)</u>	<u>93.131</u>
Ekstraordinært udbytte		100.000	0
Overført resultat		<u>(194.940)</u>	<u>93.131</u>
		<u>(94.940)</u>	<u>93.131</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	7	3.107.588	3.104.594
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	<u>7.083</u>	<u>18.083</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.114.671</u>	<u>3.122.677</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.114.671</u>	<u>3.122.677</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>233.304</u>	<u>273.295</u>
Varebeholdninger		<u>233.304</u>	<u>273.295</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		378.388	544.057
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	60.900	51.059
Andre tilgodehavender		248.900	0
Selskabsskat		6.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>52.931</u>	<u>93.706</u>
Tilgodehavender		<u>747.119</u>	<u>688.822</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>9.175</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>980.423</u>	<u>971.292</u>
Aktiver i alt		<u>4.095.094</u>	<u>4.093.969</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		91.445	286.385
Egenkapital		691.445	886.385
Hensættelse til udskudt skat	9	41.093	65.094
Hensatte forpligtelser i alt		41.093	65.094
Gæld til realkreditinstitutter		1.724.296	1.884.445
Selskabsskat		0	15.976
Periodeafgrænsningsposter		142.545	0
Deposita		94.500	145.500
Langfristede gældsforpligtelser	10	1.961.341	2.045.921
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	201.716	161.865
Kreditinstitutter		220.130	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		367.340	645.943
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.000	0
Selskabsskat		11.976	0
Anden gæld		482.233	262.961
Periodeafgrænsningsposter		17.820	25.800
Kortfristede gældsforpligtelser		1.401.215	1.096.569
Gældsforpligtelser i alt		3.362.556	3.142.490
Passiver i alt		4.095.094	4.093.969
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	600.000	286.385	0	886.385
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(194.940)	100.000	(94.940)
Egenkapital 30. september 2024	600.000	91.445	0	691.445

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførsler af nedskrivninger af engangskaraktter. Resultatet er de særlige poster, som er indregnet i resultatopgørelsen kan vises således:		
Tilskud SMV digitalisering	66.575	0
Omkostninger til projekt digitalisering	(93.036)	0
	<u>(26.461)</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.475.548	1.461.324
Pensioner	266.418	242.985
Andre omkostninger til social sikring	36.180	43.942
	<u>1.778.146</u>	<u>1.748.251</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	73.143	91.657
	<u>73.143</u>	<u>91.657</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	62.143	51.288
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.000	40.369
	<u>73.143</u>	<u>91.657</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	20.354	3.857
	<u>20.354</u>	<u>3.857</u>
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	63.904	45.046
Valutakurstab	79	250
	<u>63.983</u>	<u>45.296</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	19.976
Årets udskudte skat	(24.001)	11.925
	<u>(24.001)</u>	<u>31.901</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2023	3.372.360	272.027
Tilgang i årets løb	<u>65.137</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>3.437.497</u>	<u>272.027</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	267.766	253.944
Årets afskrivninger	<u>62.143</u>	<u>11.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>329.909</u>	<u>264.944</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>3.107.588</u>	<u>7.083</u>

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
8 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>60.900</u>	<u>51.059</u>
	<u>60.900</u>	<u>51.059</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	60.900	51.059
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>60.900</u>	<u>51.059</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2023	65.094	53.169
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(24.001)	11.925
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2024	41.093	65.094
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	94.160	65.094
Skattemæssigt underskud	(53.067)	0
	41.093	65.094

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2023	Gæld 30. september 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.046.310	1.886.232	161.936	1.096.424
Selskabsskat	15.976	0	0	0
Periodeafgrænsningsposter	0	182.325	39.780	0
Deposita	145.500	94.500	0	0
	2.207.786	2.163.057	201.716	1.096.424

Periodeafgrænsningsposter består af modtaget tilskud vedrørende investeringer, der indtægtsføres i takt med afholdelse af omkostninger.

11 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet leasingforpligtelse på t.kr. 746 pr. 30. september 2024.

Noter til årsrapporten

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.886, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør t.kr. 3.108.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.900 i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmateriel, tilgodehavender fra salg, varebeholdninger efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for t.kr. 500. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2024 t.kr. 618.